ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2020 № 1161

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского круга Богданович от

09.06.2017 № 1125 «Об утверждении результатов публичных слушаний,

проведенных на территории городского округа Богданович от 18.04.2017»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Строки 111, 121, 124, 125, 128, 130, 131, 133, 134, 136-138, 142, 145, 147

приложения № 13 постановления главы городского круга Богданович от 09.06.2017

№ 1125 «Об утверждении результатов публичных слушаний, проведенных на

территории городского округа Богданович от 18.04.2017» изложить в новой

редакции:

111 ул. Мира, д. 7  3019

1622878.82 385135.92

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1622899.14 385117.55

1622897.26 385113.77

1622882.88 385099.25

1622875.93 385092.09

1622875.13 385092.64

1622867.88 385085.04

1622860.62 385078.21

1622821.8 385119.76

1622859.27 385155.69

1622878.82 385135.92

121 ул. Чкалова, д. 10 2071

1623347.77 384919.93

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623311.79 384927.77

1623308.54 384909.92

1623305.39 384908.64

1623300.44 384889.97

1623296.48 384876.39

1623315.32 384871.37

1623315.30 384871.17

1623332.82 384866.34

1623334.58 384865.85

1623347.77 384919.93

124 ул. Чкалова, д. 3  1435

1623425.17 384985.67

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623425.12 384985.94

1623410.61 384990.17

1623410.31 384988.87

1623404.21 384990.55

1623398.84 384993.47

1623380.22 384998.06

1623372.79 384967.63

1623417.52 384956.23

1623419.70 384964.84

1623422.69 384976.09

1623425.17 384985.67

125 ул. Чкалова, д. 9  1494

1623350.40 384875.85

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623378.85 384868.18

1623377.99 384865.22

1623387.15 384863.07

1623387.06 384862.65

1623390.38 384861.96

1623391.00 384864.84

1623393.55 384864.10

1623397.28 384877.96

1623399.78 384886.45

1623402.17 384895.50

1623360.98 384906.16

1623357.98 384906.93

1623350.40 384875.85

128 ул. Ленина, д. 30  1473

1623470.28 384974.49

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623478.20 385005.01

1623432.06 385016.06

1623425.12 384985.94

1623425.17 384985.67

1623470.28 384974.49

130
ул. Энтузиастов,

д. 4
1488

1623454.50 384913.75

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623462.50 384944.54

1623459.56 384945.30

1623417.52 384956.23

1623413.46 384943.97

1623409.35 384925.75

1623454.50 384913.75

131
ул. Энтузиастов,

д. 6
1442

1623446.59 384883.27

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623454.50 384913.75

1623409.35 384925.75

1623407.71 384917.48

1623405.00 384905.31

1623402.17 384895.50

1623446.59 384883.27

133
ул. Энтузиастов,

д. 12
1361

1623385.19 384834.99

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623430.79 384822.47

1623422.18 384789.28

1623418.19 384791.02

1623411.21 384792.28

1623402.30 384803.62

1623388.41 384807.40

1623378.56 384810.79

1623385.19 384835.00

134
ул. Спортивная,

д. 37
1381

1623369.04 384802.58

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623375.95 384800.92

1623378.56 384810.79

1623388.19 384807.52

1623395.81 384805.41

1623402.30 384803.62

1623411.21 384792.28

1623418.19 384791.02

1623422.18 384789.28

1623417.09 384769.69

1623364.29 384783.65

1623367.77 384796.51

1623367.26 384796.62

136
ул. Энтузиастов,

д. 5
1563

1623474.43 384941.78

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623479.69 384940.69

1623497.37 384936.56

1623497.30 384936.10

1623510.17 384932.94

1623520.52 384931.72

1623520.82 384931.67

1623517.92 384914.24

1623514.56 384898.70

1623466.56 384911.45

1623474.43 384941.78

137
ул. Энтузиастов,

д. 7
1577

1623466.56 384911.45

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623514.56 384898.70

1623512.33 384888.33

1623510.58 384882.05

1623507.42 384867.70

1623458.72 384881.30

1623466.56 384911.45

138
ул. Энтузиастов,

д. 9
1541

1623458.72 384881.30

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623450.64 384850.15

1623495.00 384838.18

1623495.25 384841.15

1623504.05 384859.32

1623505.91 384859.87

1623507.42 384867.70

1623458.72 384881.30

142 ул. 1420 1623557.39 384888.68 Малоэтажная Формируемый

Формовщиков,

д. 3

1623564.87 384919.28 многоквартирная

жилая застройка 1623520.60 384930.32

1623517.92 384914.24

1623514.56 384898.70

1623557.39 384888.68

145

ул.

Формовщиков,

д. 6

1557

1623535.20 384797.91

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623542.72 384828.66

1623499.09 384839.32

1623497.56 384837.49

1623495.00 384838.18

1623491.99 384829.56

1623491.66 384829.65

1623485.65 384810.75

1623535.20 384797.91

147

ул.

Формовщиков,

д. 8

1680

1623469.14 384754.92

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

Формируемый

1623519.91 384735.35

1623528.10 384768.85

1623477.18 384782.08

1623473.24 384770.01

1623469.14 384754.92

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов